I N D E X.

- non seruares: eripiam ego tibi de manu tua regnum tuum, &c.* 257
 3. Reg. 17. *Hydria, qua farina continetur, ne deficiat: & cadus olei nunquam minus habeat* 267
 21. *Nabuthæus Deo & regi bene precatus est* 262
 Psal. 10. *Tanquam leo abditus in locis insidiatur* 68
 31. *Dixi apud me, Improbrietatem meam aduersus me ipsum Domino fatebor: et tu mei cordis impietatem mihi condonasti* 173
 101. *Factus sum pelecano solitario similis* 62
 109. *Dixit Dominus Domino meo: Sede ad dextram meam, donec tuos hostes scabillum pedum tuorum effecerò* 289
 131. *Surge Domine in requietem tuam, tu inquam ipse, & arca sanctitatis tuæ* 325
 135. *Qui terram in aquis fundauit* 10
 Eccles. 1. *Exoritur sol supra terram, & occidit, rursumque suum ad locum redit* 46
Quid est, quod fuit: id est illud, quod erit. Quid factum est idem illud, quod fiet 124
 Cantic. 2. *Ficus grossos suos extrusit* 18
 Esa. 14. *Qui delapsus est Lucifer ille, qui pridem oriebatur; terraque allisus est* 148
 37. *Propugnabo hanc urbem tam meam, quam Davidis famuli mei causa* 270
 Habac. 3. *Sol eleuatus est, & luna stetit in ordine locoque suo* 33
 Sophon. 1. *Dies angustiae, & explorationis, & iracundiae, hodiernus dies est. Nā partus quasi quidam instat, &c.* 269
 Zach. 14. *Illo die lux nullā existet, sed toto die frigus ac gelu durabit, &c.* 306
 Matth. 1. *Ioseph non cognouit eam, donec ea peperit filium suum primogenitum* 289. 290
 10. *Sitis astuti, ut serpentes: & sinceri, ut columbæ* 78
 26. *Præstabat illi homini, non esse nauum* 129. 140
 Prius quam gallus caneret, meter negabis 301
 27. *Multa corpora sanctorum, qui obdormuerant,*

IN ANNAL. GLYCAE IND.

<i>suscitata sunt: & ipsi, ur-</i>	<i>uadet, ac supremi potene</i>
<i>bem sanctā ingressi, post</i>	<i>tia inūmbrabit 288</i>
<i>resurrectionē eius à mula</i>	<i>Ioan. 5. Pater meus operatur</i>
<i>tis sunt conspecti 307</i>	<i>hactenus, et ipse operor 2</i>
<i>ult. Ad futurū sum uobis pers-</i>	<i>18. Ipsi in pratorium non in-</i>
<i>petuō, donec finis seculi</i>	<i>trarunt; ne polluerentur,</i>
<i>appetat 289</i>	<i>sed pascha uescerētur 304</i>
<i>Marc. 14. Prius quam bis</i>	<i>Rom. 6. Peccati stipendium</i>
<i>gallus cantet, ter me ne-</i>	<i>mors 134</i>
<i>gabis 301</i>	<i>2. Pet. 2. Impiorum generi di-</i>
<i>Luc. 1. Te Spiritus sanctus in-</i>	<i>luuium inuexit 172</i>

LOCORVM S. SCRIPTVRÆ
FINIS.

RERVM ET VERBORVM IN HISCE GLYCAE

Annalibus præcipue memorabilium

I N D E X.

A		tia.	ibid.
A Aro in Oro mōte mortuus	222	Abrami nomen unde	186
Abaris mons, qui & Nabo	219. 222. in eo mortuus	accipiter quomodo sibi- psi medeatur	69
Moses.	ibid.	Accone, quæ prius Ioppe dicta.	489
Abbacumus pascit Danie- lum in leonū fouca	282	Achaabi interitus	264
Abelus & Cainus quorum figura	165	Achar Charmæ F. quare cū omni domo lapidibus obrutus	225
Abelus, uox quid significet	329	Achazus Ioathami F. im- pijsimus	268. 269
Abeli sacrificia cur Deus re- spexerit	163	Achior Ammanites	235
Abelo Cainus cur inuide- rit	162	Achis rex	245
Abesalomi interitus	248	Achitopheli cōsiliū	248.
Abesalomo ad parricidiū moliendum quid causa fuerit.	ibid.	eiusdem interitus. ibid.	
ab Abisæo Dauides serua- tus	250	acontias serpens	80
Abrahamus astronomus		Ada & Sela uxores Lame- chi	169
181. quomodo fidelis, quum dixerit: Vnde co- gnoscam futurū, ut ter- ram hanc possideam?		Adamus an mortalis simul & immortalis conditus	120. 121. inde. cuiusmodi à Deo fuerit cōditus 118.
186. quomodo Melchi- sedeco minor	188	119. inde. cum antea fue- rit immortalis, quomo- do deinceps factus sit in- teritui obnoxius	126.
Abrahami constantia	184.	127. inde. cur mortalis post lapsum factus	128.
historia 181. 182. inde. ho- spitalitas 182. 183. man- suetudo 182. obediē-		129. ex alia terra condi- tus, in paradisum collo- catus	93
		Adamus ne deligno scien- tiæ